Приложение № 5 к Порядку

В оргкомитет школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников по _____________

__________________________

учащегося _________ класса

__________________________

(общеобразовательного учреждения)

__________________________

(ФИО)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _______________________________________, учащийся ____ класса,

прошу разрешить выполнять олимпиадные задания по _____________________,

      (предмет)

разработанные для ______ класса.

Я проинформирован о том, что в случае прохождения на последующие этапы олимпиады буду выполнять задания, разработанные для класса, который я выбрал на школьном этапе олимпиады.
__________

____________/____________/

      (дата)

      подпись                      Фамилия, И.О.

Я, ____________________________________________________________,

ознакомлен с решением моего сына (дочери) ____________________________, учащего(ей)ся ____ класса, и не возражаю против его (её) участия в олимпиаде по _______________________________________ за курс ____ класса.
__________

____________/____________/

      (дата)

      подпись                      Фамилия, И.О.